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Høringsuttalelse for 421 Lloyds marked 

 

Vi opplever at det er kvaliteter ved planen Lloyds marked som er bra, men det er også elementer vi 

er bekymret for at vil forringe dette området og byen vår.  

1) Høyhuset på 14 etg vil bli svært høyt og massivt inn mot fossen og Nordre park. Dette 

området er selve hjertet av Hønefoss og med grøntarealer, fossen og elva er det et området 

mange bruker som rekreasjon og hvor folk drar når de har med gjester. Alle byer trenger slike 

områder som vekker gode følelser og gir stolthet til byen. Vi mener at dette området er et 

slikt sted for Hønefoss og at man derfor må være varsom med hvordan det utvikles for å 

beholde denne kvaliteten.  

 

Høyhuset vil lage skygge. Særlig i tider av året hvor solen er lav. Skygge vil forringe 

opplevelsen og godfølelsen man får når man er ute i nordre park. Sol er viktig i 

grøntområder. Vi mener at sol-skyggeforhold bør utredes bedre og at det å ha tilgang til sol i 

dette området er så viktig at bygget bør skaleres ned.  

 

Et bygg på 14 etg vil fullstendig dominere dette området, som nå domineres av 

naturelementer som fossen, elva og parken.  Samt trehusbebyggelsen i Hammerbrogaten og 

rundt nordre torg. Det å ha grøntareal og gode steder for rekreasjon er viktig for en by.  

Høyhuset bør skaleres ned slik at det fortsatt er naturelementene i dette området som blir 

det bærende elementet og hvor bebyggelsen tilpasses naturelementene. Det er ikke mange 

som har en slik foss vi har midt i byen, men det er mange som har et høyhus på 14 etg. Vi 

mener det er lurt å satse på det som gjør oss unike og la fossen få være det bærende 

elementet.  

 

Når vi ser på bilder og illustrasjoner som er laget ifbm Lloyds marked, så er det iøyenfallende 

at det presenteres som om høyhuset ikke blir høyere enn fabrikkpipa. Det vil et hus på 14 etg 

bli. Hvis høyden er et bærende element som det beskrives fra utbygger og arkitekt, så bør 






